*Epilogus, cum
Sancti invo-
catione.*

c

d

NOT. 146.

a Ea Sedes cum Barensi unita nunc est.
b Uria, Ὑρία Γραβις, et Ουρία, atque Ουριανόν, vulgo nunc Oria, urbs inter Brundisium et Tarentum, Episcopalis, sub Archiepiscopo Tarentino.

c Nunc Sipontinus, sive Manfredoniensis Archiepiscopus cum Montis Gargani Episcopatu conjunctus est, at non cum Tranensi.

d Cum soleant scriptores præcipue sibi ipsis implorare Sanctorum patrocinium, verisimile est hunc auctorem Syncellum fuisse, cum solum Archiepiscopi et Syncelli peculiariter meminisse Sanctum velit.

DE SANCTIS MARTYRIBUS HISPANIS,
AGENTO, DONATO, AUGUSTINO,
SALVIO, FELICE, DONATO PRESBYTERO, FLORO, GEMINO,
PACIO, PAUSALINO, EUGENIO, STEPHANO, PHILONE,
FELICITATE, CYRIACO, EBICIARIO, CASTOLIO, MOROSITO,
CASTOLIO ET VII ALIIS.

XI JANUARIJ.

Martyrologium ms. S. Hieronymi : In Hispaniis Agenti, Donati, Augustini, Salvii, Felicis, Donati Presbyteri, Flori, Zemini, Pati, Pausalini, Eugeni, Stephani, et aliorum XII. In antiquo ms. Hibernico conventus Dungalensis quorundam ex his mentio fit, nimirum Augusti, Donati, Felicis, Pausalini, Eugenii; nisi hic socius sit SS. Quincti, Januarii, Philoromi, etc. de quibus actum est. Aliquorum detrita nomina sunt. Adduntur SS. Philon, Felicitas, Cyriacus, Ebiciarius, Castolius, Morositus, item Castolius. An hi ex duodecim illis sociis sunt, quorum Martyrologium S. Hieronymi reticet nomina? ms. Rhinoviense : In

Africa Felicis. An hic est forte qui cum aliis in Hispania passus dicitur, et in alterutro loco mendum inest; Florarium Sanctorum ms. Carthusiani Colon. in Addit. ad Usuardum, et Maurolycus iisdem prorsus verbis : Item Eugentii et Felicitatis Martyrum. Martyrologium Coloniense antiquum : Eodem die Sanctorum Eugenii et Felicitatis Martyrum. Hic forte Eugenius, aut qui supra inter Martyres Africanos, aut inter hos Hispanos recensetur. Felicitas seorsim celebratur in antiquissimis mss. Kalendariis monasteriorum S. Maximini et Epternacensis, quorum hoc annexitur ms. Martyrologio S. Hieronymi.

DE SS. PETRO, SEVERO, LEUCIO,
CONFESSORIBUS, ALEXANDRIÆ.

XI JANUARIJ.

Beda, Usuardus, Ado, Notherus, Bellinus, Maurolycus : Apud Alexandriam natalis sanctorum Confessorum Petri, Severi, Leucii, quorum gesta habentur. Vetus quoque Romanum, aliisque omnia Martyrologia Confessores appellant : solum Romanum ex editione Baronii Martyres facit. Leucii nomen varie expressum. In vetere Romano, ms. Hibernico conventus Dungalensis, et Maurolyco Lucius dicitur; in multis excusis et mss. Leontius : in Lubecana Usuardi editione anni 1473, Genucius, uti et Severus, Severinus : in Nothero et ms. S. Hieronymi Leucus, in ms. S. Richarii Eutychnus : in ms. monasterii S. Laurentii Leodii, Seleucus : in ms. Florario Leontius, alias Seleucus. Martyrologium ms. S. Hieronymi sic habet : In Alexandria Petri, Leuci, (deinde verbum unum alterumve est litura inductum) Confes. et Alolami. ms. Rhinoviense : In Alexandria Petri, Absalmi, Philoromi. Absalmus idem hic est verisimiliter, qui in S. Hieronymi, Alolamus dicitur, de quo pluribus egimus in Januarii. De Philoromo actum ante.